[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                            _ [image: ] _

р. п. Ордынское

Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ордынского района Новосибирской области

	В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
	1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ордынского района Новосибирской области.
	2.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Ордынского района Новосибирской области, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
	3.Признать утратившим силу Постановление Администрации Ордынского района Новосибирской области от 28 декабря 2022 года № 1564 «О перечне главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ордынского района Новосибирской области».
	4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.

	5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                              О.А. Орел
[bookmark: _GoBack]

Семенова И.Н.
8(383) 59-23-313

ПРИЛОЖЕНИЕ
     УТВЕРЖДЕНЫ
   постановлением администрации
Ордынского района
Новосибирской области
от[image: ] 08/12/2023[image: ]г. № 1481/89

	Источники финансирования дефицита бюджета
Ордынского района Новосибирской области, закреплённые за администрацией Ордынского района Новосибирской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
источников финансирования дефицита бюджета
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации Российской Федерации

	444
	[bookmark: RANGE!C12]Администрация Ордынского района Новосибирской области

	444 01 02 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444 01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	444 01 03 01 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444 01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	444 01 06 05 01 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444 01 06 05 01 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из  бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444 01 06 05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444 01 06 05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	444 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	444 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

_________

image1.jpeg

image2.png
08.12.2023 Ne 1481/89

image3.png
08.12.2023 Ne 1481/89